TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU HELDER LUÍS

HENRIQUE TAGUCHI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 510/2017

PROTOCOLO SEI 0020746-17.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/05/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP - R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro

Cívico, Curitiba - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1680993-0  ALIEN DA SILVA MARTINES 492899046

1681504-2  ANDRÉ LUIZ VIANA 87913830

1680975-2  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052694

1683753-2  CARLOS RODRIGO DE SOUZA 79018538

1681062-1  CELINA BUENO STANZIOLA HORTA 98773100

1682066-0  DENISE DE OLIVEIRA PEREIRA 5231.6416

1680796-7  DILANA LORENZA DE OLIVEIRA GODOY 5609107

1681066-6  EDUARDO DE PAULA PATRIOTA 22004263-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1680993&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681504&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1680975&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683753&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681062&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682066&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1680796&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681066&idFormulario=1576

1682691-6  INGRID GABRIELLI ROCHA BRANCO 97885249

1683261-9  JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1684000-5  JANAINA KROL 107879811

1681607-3  JANAÍNA LIRA FOGGIATTO 12.668.905-5

1682280-0  JHONATAN HENRIQUE PEREIRA BUHRER 132328650

1681067-8  JOICE JANAINA RIBEIRO DO ROSARIO 126368003

1683623-1  JULIANA KARINA SOPPA 127733732

1684542-6  LETÍCIA 127084130

1681732-9  NICOLE RAFAELLLE MUNHOZ 109581518

1684613-8  PEDRO DALL OGLIO ALCANTARA 77860851

1671825-9  PEDRO EDUARDO FERREIRA PAULICO 79084255

1681214-1  ROBSON LUIS SIMÃO 72835620

1680802-3  STHEFFANIE RIBEIRO DE SOUZA ALVES 9.253.422-7

1681772-6  TÂMARA LEDOUX MOTA VIEIRA 84488496

1683717-7  THAYANE SULEIMA AZEVEDO VIANA 6136274

1670112-3  THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR 124144175

1681944-7  VINÍCIUS PADOAN FILGUEIRAS 124231965

1681471-1  VITOR PACÍFICO DE MORAES NETO 100062445

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682691&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683261&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684000&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681607&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682280&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681067&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683623&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684542&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681732&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684613&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1671825&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681214&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1680802&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681772&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683717&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1670112&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681944&idFormulario=1576
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681471&idFormulario=1576